Estado de Mato Grosso

^ nnani Câmara Municipal de Barra do Garças

liwniMWéléHiytfWI Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 073 DE 25 DE MAIO DE 2.022.

"Concede licença saúde a servidora JOISSE
TEODORO DE FREITAS AMORIM, ocupante do
cargo de Zelador",

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no

uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365 de 22/12/2021. e alterações:

CONSIDERANDO, que o laudo da perícia médica a qual foi submetida a
servidora JOISSE TEODORO DE FREITAS AMORIM^ somente foi realizado em
23/05/2022 e entregue a esse departamento na data de 25/05/2022;

CONSIDERANDO que o laudo pericial colocou a servidora em Auxilio Doença
por 14 (quatorze) dias a contar do dia 19/05/2022.

RESOLVE;

Art. V - Conceder 14 (quatorze) dias dc licença para tratamento de saúde, a partir
de 19 de maio de 2022 e termino em 01 de junho de 2022, à servidora JOISSE TEODORO
DE FREITAS AMORIM. Zelador, conforme Laudo da Perícia Médica.

Art. 2® Esta Portaria entra era vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 19 de maio de 2022.

0)Ê

■ ■ I Oi C
LU CDQ_i o QJ

^ fs o
H Stgi-i

LU C CD <

(D t/i

l.-> CO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

a Municipal de Barra do Garças- MT, 25 de maio de 2022.

(D CD
Ü. Oi

PEDRO FERKlíríWDA STEVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças,

CIENTE

Hor^

(66) 3401-248-1 / 0800 642 6811
barrsidogarcas.mt.leg.br- flj.com/CHniarabarradogarras

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

caniara@barradogarcas.irit.leg.br / rh@bai radogarcas.mt.lcg.br

O "

Q. IA

O 5-:=

>■5(D
^2

m

o

CD

rn
o

 0-;

ij
•o

o -
,p

uj

Sc"'"

!-U

E
lu c m <

CD iO

âS
^ CD
-g O'd)
05 t:
P CD

(§2^ 2 l/D
O

oj-y
o s "~-

' SrK

"S-q
d) cn

iS

Q

h-'

2
CD CD

CL Oi
O

-= "OCD (D
O t
O CD
_IXi

O